Ne ni/n
1
2
3

nToro

Ne n/n

~N U RWN R

NTOro

Ne n/n

(=Y

o~ oabhwN

nToro
nToro

OcHoBaHue: s noaTeepXxaat
3TOT AOKYMEHT

Harta: 2025.03.31
08:16:07+04'00'

MEHIO

31 mapta 2025 T.

3aBTpak 1-4 knacc

bnogo
A6noko
Yali thpyKTOBbIl
BAnHbI O CryLeHbIM MOIOKOM
O6ep 1-4 knacc
bnogo

Mopu,.ceexwin orypew,
C\n oBoOLWHOI "JIeTHUA"
MakapOHHble 13aenns 0TBapHble
LHnuens" ToTtowa"
KomnoT 13 1610K 1 IMMOH
Xneb pXaHO-MLIEHNYHBIV NOANPOBAHHBIN
bynouka
O6en 5-11 knacc

bntozo
MopLi.cBeXuiA orypew,
Cyn oBouwHou "JleTHun "
MakapOHHble M34enns 0TBapHble
LHnuens" ToTowa"
KomnoT 13 1610K 1 IMMOH
Xneb pyKaHO-NWEHNYHbIA OAMPOBaHHbIN
bynouka

(3UMHMii nepuon)
Cr. nosap B.[.®ponosa
Meg.cecTpa E.b. PoavioHosa

BbIXO[

100
200
200

500

BbIXO[

60
200

130

90
200

50

BbIXO[

30

250
180
90
200
60

80

LieHa

9,57
47,35

56.92

LieHa

100,25

LieHa
5,93
10,30
1317
49,70
6,91
3,50
20.57

110.08

110,08

§*A<*0WMosnpx x ¥ <

MBOY COLLINel
PbIMTCKUIA parioH»

VRV

7% W.FO. TutoBa
" KaslopUitHOCT  6e/IKU/  XKUpbl  YrNneBogpl
534 0,7 03 120
54,7 0,48 0,15 128
5353 15,56 13,67 87,53
140,6
784.00 16.70 1412 112,35
KaIoOpUMHOCTL  6eNKu XUPbl  YrNeBofbl
31,30 1,24 0,21 6,12
92.2 4.66 5.63 5.73
196,8 53 4,92 32,80
315,10 1934 16,94 21,33
88,10 0,40 0,00 21,60
97,8 3,30 0,60 19,80
850,80 339 30,55 110,06
Ka/IOPUAHOCTL  Gefiku XUpbl  YrNeBojbl
31,30 1,24 021 6,12
92,2 4,66 5,63 5,73
236,2 6,4 591 39,36
315,10 19,34 16,94 21,33
102,00 0,38 0,00 25,12
1174 3,96 0,72 23,76
287.0 7.70 510 5180
1181.20 437 3451 17322



		2025-03-31T08:16:08+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




