## МЕНЮ 31 марта 2025 г.

Завтрак 1-4 класс

УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район» И.Ю. Титова

Subi par 1 4 khace			DD52520	NF. O.S. S.	7 Thio. Throba		
№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Яблоко	100		53,4	0,7	0,3	12,0
2	Чай фруктовый	200	9,57	54,7	0,48	0,15	12,8
3	Блины со сгущеным молоком	200	47,35	535,3	15,56	13,67	87,53
				140,6	100		
		l					
итого		500	56,92	784,00	16.70	14,12	112,35

Обед 1-4 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Порц.свежий огурец	60		31,30	1,24	0,21	6,12
2	Суп овощной "Летний"	200		92,2	4.66	5,63	5,73
3	Макаронные изделия отварные	150		196,8	5,3	4,92	32,80
4	Шницель" Тотоша"	90		315,10	19,34	16,94	21,33
5	Компот из яблок и лимон	200		88,10	0,40	0,00	21,60
7	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	50		97,8	3,30	0,60	19,80
итого	Булочка		100,25	850,80	33,9	30,55	110,06

Обед 5-11 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Порц.свежий огурец	30	5,93	31,30	1,24	0,21	6,12
2	Суп овощной "Летний"	250	10,30	92,2	4,66	5,63	5,73
3	Макаронные изделия отварные	180	13,17	236,2	6,4	5,91	39,36
4	Шницель" Тотоша"	90	49,70	315,10	19,34	16,94	21,33
5	Компот из яблок и лимон	200	6,91	102,00	0,38	0,00	25,12
7	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	60	3,50	117,4	3,96	0,72	23,76
9	Булочка	80	20,57	287.0	7.70	5.10	51.80
итого			110,08	1181,20	43.7	34,51	173.22
итого	(зимний период)		110,08				_

Ст. повар В.Д.Фролова
Мед.сестра Е.Б. Родионова